«ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

№ 64									19 октября 2015 г
Об изменении почтового адреса земельного участка
  В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением администрации Зеленогорского сельского поселения от 21 января 2013 года № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение, изменение и упорядочивание почтовых адресов объектам недвижимости», Администрация Зеленогорского сельского поселения            П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 12:13:0510101:817, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, посёлок  Зеленогорск,  улица Заозерная, дом 2, квартира 4 на почтовый адрес: Республика Марий Эл, Моркинский район, посёлок  Зеленогорск,  улица Заозерная, дом 2 «а».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы  администрации  МО
«Зеленогорское сельское поселение»    			Н.А.Васюкова

image1.jpeg